TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM PTNT MIỀN TRUNG VN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ….. /QĐ-PTNT

Thừa Thiên Huế, ngày … tháng … năm 20…
QUYẾT ĐỊNH

Về việc: Chọn đơn vị cung cấp ………………………………………….

 GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PTNT MIỀN TRUNG VIỆT NAM
· Căn cứ luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013.

· Căn cứ nghị định số 63/2014/NĐ-CP của Chính phủ ngày 26/06/2014 về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

· Căn cứ quyết định số 73/QĐ-TC ngày 7 tháng 11 năm 1995 của Giám đốc Đại học Huế về việc thành lập Trung tâm Phát triển nông thôn miền Trung Việt Nam;

· Căn cứ quyết định số 129/QÐ-ĐHNL ngày 28/01/2015 của Hiệu Trưởng Trường Ðại học Nông Lâm - Đại Học Huế về việc bổ nhiệm Giám đốc Trung tâm Phát triển nông thôn miền Trung Việt Nam nhiệm kỳ 2014 - 2019;

· Căn cứ biên bản xét chọn giá ngày … tháng … năm 201…
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị cung cấp dịch vụ/ hàng hóa …………………………….của Trung tâm Phát triển Nông thôn Miền Trung Việt Nam với nội dung sau:

1. Đơn vị trúng thầu: ………………………………………….
Địa chỉ: ……………………………………………………....
2. Giá trúng thầu: ………………. đồng (………………………………………đồng)

3. Thời gian thực hiện: Từ ngày ………… đến ……………………..
4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng điều chỉnh giá/Hợp đồng trọn gói
Điều 2. Trung tâm phát triển nông thôn Miền Trung Việt Nam là tổ chức trực tiếp ký kết hợp đồng với ……………………………………………………. theo đúng các quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3.Các ông, bà Giám đốc Trung tâm phát triển nông thôn miền Trung Việt Nam, Kế toán trưởng và Kế toán trung tâm phát triển nông thôn Miền Trung Việt Nam, ………………………………… chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

· Như điều 3

· Lưu văn thư